РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
ЖЕРНОВЕЦКИЙ   СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30 октября  2019 года                                                                                  № 106
д.Н.Муханово

  О внесении изменений в решение Жерновецкого  сельского Совета народных депутатов от 28.04.2012 №45 «О предельных размерах и условиях предоставления земельных участков в собственность граждан» в редакции решений сельского Совета народных депутатов от 17.02.2016 №172, от 29.09.2016 №4а.
  В соответствии с приведением нормативных правовых актов в соответствие с требованиями регионального законодательства Жерновецкий  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
               1. Внести изменения в решение Жерновецкого  сельского Совета народных депутатов от 28.04.2012 №45 «О предельных размерах и условиях предоставления земельных участков в собственность граждан»  в редакции решениях сельского Совета народных депутатов от 17.02.2016 №172, от 29.09.2016 №4а  следующие изменения:
1) Статью 2 приложения к решению дополнить пунктом 6 следующего содержания:
            «6. Очередность участия заявителей в ознакомлении и выборе определяется в хронологической последовательности исходя из даты и времени поступления заявлений о постановке на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно.
            Заявители приглашаются к столу для ознакомления и выбора во внеочередном порядке в хронологической последовательности исходя из даты и времени поступления заявлений о постановке на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно.
            Заявители, участвующие в ознакомлении и выборе повторно, приглашаются к столу для ознакомления и выбора в последнюю очередь (в хронологической последовательности исходя из даты и времени поступления заявлений о постановке на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно) – после проведения ознакомления и выбора для всех заявителей».
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
                3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет»
 Глава сельского поселения                                                    А.А.Луговой